
Spolupráce s rodiči

I v dnešní uspěchané době, při velkém pracovním
vytížení rodičů se nám spolupráce s rodiči daří. 

Pro rodiče a děti máme společné akce:

Posvícení
U nás ve školce dbáme na rozvíjení mezilidských

vztahů. Další takovou příležitostí je posvícení v
říjnu. Proto i my slavíme posvícení, ke kterému je

vždy zajímavý doprovodný program pro děti
a bohaté hody, včetně posvícenských koláčků,

které pro Vás připravují s láskou naše paní
kuchařky.



Podzimní brigáda

Podzimní brigáda je naší udržovanou tradicí již
dlouhá léta, kdy můžeme společně jít dětem

příkladem v pracovním nasazení. Odměnou nám je
příjemný pocit, úhledně vypadající zahrada, kterou

mají Vaše-naše děti tolik
rády a něco dobrého k zakousnutí.



Jarní brigáda

Jarní brigáda je další z řady možností, kdy načerpat
sílu z přírody, užít si vzájemné přítomnosti,

prohlubovat vztahy a ještě ke všemu udělat něco
užitečného pro místo, kde Vaše děti vyrůstají.



Pálení čarodějnic

Každoročně pořádáme akci pálení čarodějnic, kde
společně spálíme dětmi připravenou čarodějnici.
Následuje opékání dobrot nad ohněm. Pro děti v

masce čarodějnice čeká malá odměna.



Tvořivá dílnička ve školce

Ve školce také pořádáme tvořivé dílničky pro rodiče
s dětmi, kde je možné si například vytvořit adventní

věnec a různé tematické výrobky



Pasování předškoláků

Každý rok se těsně před začátkem letních prázdnin
musíme rozloučit s našimi nejstaršími dětmi.

Děláme to s těžkým srdcem a slzou na krajíčku, ale
zato, (nebo snad právě proto) s velkou parádou!

Pasování předškoláků se koná v zeleni naší
nádherné zahrady, se zábavným programem pro

děti, jejich sourozence a leckdy i rodiče. Předškoláci
od nás dostávají šerpu, knížku a nějakou drobnost,

aby na nás měli pěknou vzpomínku.


